
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
        

від  12  вересня  2023  року                                                                                                   №  722 

 

Про нагородження відзнаками 

Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету  

„За заслуги” ІІ ступеня 

 

Керуючись  статтею 59  Закону  України „Про  місцеве  самоврядування                  

в Україні”, Положенням про відзнаку Кропивницької міської ради та 

виконавчого комітету „За заслуги” І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням 

Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року № 183, враховуючи 

протокол комісії з питань нагородження Кропивницької міської ради,                                    

за мужність і самовідданість, виявлені у захисті суверенітету та територіальної 

цілісності України, рятування життя і здоров’я військовослужбовців та 

цивільного  населення та з нагоди Дня міста і Дня захисників та захисниць 

України Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

 

2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.   

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 
 

 

Світлана Громко 35 83 82 



 

 Додаток  

 до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

12 вересня 2023 року № 722 

 

 

СПИСОК 

осіб, нагороджених відзнаками 

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету 

„За заслуги” ІІ ступеня  

 

ДУМЕН 

Дар’я Євгенівна  

 

- завідувач паліативним відділенням комунального 

некомерційного підприємства „Центральна міська 

лікарня” Кропивницької міської ради” 

 

ЗАЛУЦЬКИЙ 

Роман Юрійович 

 

- військовослужбовець *****  

КОРЧАКА 

Наталія Миколаївна  

- завідувач опіковим відділенням                                          

з травматологічними (гнійними) ліжками,                    

лікар-комбустіолог комунального некомерційного 

підприємства „Кіровоградська обласна лікарня 

Кіровоградської обласної ради” 

 

КРАМІЧ 

Олександр 

Володимирович  

 

- військовослужбовець ***** 

ЛИСЯК  

Руслан Вячеславович 

 

- військовослужбовець ***** 

МЕДВЕДЄВА 

Світлана Акимівна  

- директор Дитячої школи мистецтв                                     

міста Кропивницького у 1996 - 2023 роках 

 

ПІДХЛІБНИЙ  

Валерій Валерійович 

- військовослужбовець ***** 

 

_______________________________ 

 


